

Nowogród, 08.10.2019 r.

RG.271.10.2019

W związku ze złożonym pismem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa dróg gminnych nr 105836B, nr 129065B we wsi Sulimy**”, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843 j.t.) udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

**Pytanie:**

W opisie PW – zestawienie zjazdów na posesje jest określony krawężnik oporowy w ilości 140mb na ławie z betonu C12/15 w ilości 0,0825m<sup>3</sup>/mb – wg Szczegółu konstrukcyjnego rys. 3.2. W dołączonym przedmiarze brak jest pozycji – ustawienie krawężnika. Prosimy o uzupełnienie przedmiary. Jednocześnie prosimy o skorygowanie poz. Nr 24 przedmiaru – wg szczegółu powinno być 140x0,0825=23,10m<sup>3</sup> betonu.

**Odpowiedź:**

Zamieniono pozycję w przedmiarze robót – ustawienie krawężnika wraz z wykonaniem ławy betonowej,

**Pytanie:**

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję – odmulenie rowu str. Lewa w km 0+177,45 – 0+238,99 – jeśli jest to wymagane.

**Odpowiedź:**

Roboty uwzględnione w bilansie robót ziemnych – patrz rys. Przekroje poprzeczne.

**Pytanie:**

Prosimy o wyjaśnienie konstrukcji pobocza. W opisie: z mieszanki kruszywa niezwiązanego 0-16mm C50/30 gr 10cm. Natomiast w przedmiarze : nawierzchnia żwirowa (poz. 23).

**Odpowiedź:**

Zmieniono pozycję w przedmiarze – nawierzchnia z kruszywa łamanego 0-16 C50/30,

**Pytanie:**

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję ułożenia asfaltu lanego na mości – przekrój normalny 3.

**Odpowiedź:**

Uzupełniono pozycję w przedmiarze.

**Pytanie:**

Prosimy o wyjaśnienie czy pobocze w km 0+254,28 – 0+279,28 str. Lewa jest ażurowe (tak wskazuje przedmiar) czy kruszywowe (tak wskazuje przekrój normalny)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem na rys. 3/1 „lokalizacja poboczy z płyt ażurowych zgodnie z rys. 2” (czyli zgodnie z przedmiarem robót),

**Uwaga:** z związku z uwzględnieniem powyższych uwag zmianie uległy też inne pozycje przedmiaru (w zakresie ilości robót). Aktualny przedmiar robót w załączeniu do niniejszych odpowiedzi.

**BURMISTRZ**  
  
Grzegorz Andrzej Palka